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Neglespretten 2011
Lørdag 8. Januar
Påmelding på
www.aasane.no

Årsmøtet i Åsane Seilforening 2010
Avholdes i klubbhuset til Eidsvåg IL
Onsdag 8. desember kl 19. 00

Ny tid for jollegruppen:
2 stk RS Feva XL er bestilt
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Styret 
Posisjon Navn Telefon e - mail
Leder Frode Nygård 

Knutsen
906 13 353 leder@aasane.no

Jolleansvarlig Georg Solvåg 930 07 402 G.Solvaag@jlmr.no

Kasserer Ulrik Bertelsen 924 54 413 ub@cabinplant.no
Regattasjef Torbjørn

Amundsen
977 33 714 torbjørnamundsen

@hotmail.com
Nestleder/Materi-
alforvalter

Jan Grung 997 17 163 xlillemy@yahoo.com

Sjøsprøyt Styret seil@aasane.no

Adresse: Åsane Seilforening, Postboks 193, 5873 Bergen
Konto: 3637.23.47834

             E-postadresse?
Det er ikke det aller beste å etterlyse epostadresser via epost, men vi gjør et lite forsøk: Dersom du 
hører om noen Åsanemedlemmer som ikke har fått Sjøsprøyt eller annen epost fra Seilforeningen, be 
dem om å

      sende rett adresse til:          seil@aasane.no
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Onsdag 8. desember 2010 klokken 19

OBS - Nytt sted:
Eidsvåg Idrettslags klubbhus 
i Kongleveien

Sakliste:
1. Godkjenne de stemmeberettigede og innkalling
2. Godkjenne saklisten og forretningsorden
3. Valg av ordstyrer, sekretær og 2 medlemmer til å underskrive proto-
kollen
4. Årsberetninger
5. Regnskap
6. Budsjett 2011
7. Fastsettelse av medlemskontingent
8. Valg av styremedlemmer
9. Valg av revisorer og valgkomité
10. Innkomne forslag

Vel møtt!
Hilsen Styret. 

Årsmøte i Åsane Seilforening
Innkalling
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Årsberetning fra styret

Da er jubileumssesongen 2010 over.

Året startet med klassikeren Neglespretten som i år levde opp til navnet.
Og vi avsluttet med en kjempeflott jubileumsfest, takk til alle som deltok.

Åsane er forholdsvis stabil når det gjelder aktivitet: Blant tur- og havseilerne 
er det Expresseilerne som dominerer, og vi er iferd med å bygge opp en stabil 
jollegruppe. 

Foreningen har hatt et ekstra oppsving rundt aktivitetene med jollegruppen nå i høst. 
Dette har ført til at det nå er bestillt inn to stk RS Feva seiljoller.

Tre Åsanebåter stilte i Express-NM i Stavanger

Økonomien i foreningen er god. 

Jeg vil få rette en takk til alle dere som har deltatt i styre, utvalg eller 
ved arrangementer i året som har gått, og håper på godt samarbeid i 2011.

Frode N. Knutsen, 
formann Åsane Seilforening 2010
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Neglespretten og Byfjordseilasen ble arrangert under gode forhold og med godt oppmøte mens 
Dameseilasen dessverre ble avlyst pga for få påmeldte båter. Vi har arrangert halvparten av by-
fjordseilasene. Takk til alle som har vært med på å arrangere regatta i år! 

Deltakelsen på våre arrangement de siste årene ser omtrent slik ut: 
Regatta  2004 2005 2006 2007  2008  2009  2010
Neglespretten  54 52 63 53  65    26
Byfjordseilasen 26 10 27 22 (5)  17 (1)  26 (6)  24 (4)
Dameseilasen  13 (7) 8 (6) 11 11 (7)  11 (6)  11 (5) 
Byfjordtrimmen 41(12)42(14) 34 (9) 39 (12) 37 (13) 28 (15) 29 (10)
Antall Åsanebåter i parentes. 
 
Neglespretten ble i år arrangert under kalde, men flotte forhold. Det var varierende vindforhold, 
men det kjølige været tatt i betraktning så var forholdene til stede for en fin dag på fjorden. Vin-
den var avtagende i søndre del av Byfjorden, så det ble valgt å avkorte seilasen ved Helleneset. 
Tradisjonen tro ble det suppe på “Zachen” etter endt dyst på fjorden.  Den rutinerte dugnadsgjen-
gen er nå godt i gang med planleggingen av kommende Neglesprett, og det er bare å sette av 
lørdag 8.januar. Da blir det Neglesprett på Byfjorden og jeg håper på mange Åsanebåter!

Byfjordtrimmen har også i år vært et samarbeid mellom Åsane og Askøy. For å gjøre det litt lettere 
for de som arrangerer reduserte vi antall starter fra to til en og det vil vi mest sannsynlig fortsette 
med også til neste år. Antall båter som har deltatt på en seilas eller flere er omtrent som det var i 
fjor. 

Byfjordseilasen: Svært gode forhold med ca 10m/s og sol! Arrangementet ble gjennomført på en 
bra måte. Det var litt problemer med et startmerke som drev av pga mye vind. Etter seilasen var 
det tradisjon tro hyggelig samvær, reker og premieutdeling på ”Zakken”. 

Dameseilasen: Vi så oss dessverre tvunget til å avlyse Dameseilasen i år da det kun var fem båter 
som var påmeldt. Det var nære på for Dameseilasen også i fjor men den ble “reddet” etter en 
ringerunde. Hvis det er like liten oppslutning til neste år, vil vi ha vanskelig å forsvare en plass på 
terminlisten for denne seilasen. Hvis dette er en seilas vi ønsker å arrangere også i fremtiden, må 
vi øke oppslutningen. 

Selv om det er jevnt bra oppmøte på regattaene og byfjordtrimmen savner vi en del Åsane båter 
og jeg håper de stiller sterkere i 2011. Tusen takk til alle som stiller på dugnad og gjør det mulig å 
ha et aktivt regattamiljø i Åsane!

Regattasjef 

Torbjørn Amundsen

Årsberetning regattaseiling 2010
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Referat  fra styremøte 8.juni 2010

Tilstede: Frode, Ulrik, Jan. Georg meldt forfall, (Torbjørn ikke innkalt pga seil@aasane.no?)
 
1. Vi er invitert av Sparebanken Vest til utdelingsmøte (Storsaleen Åsane Kulturkontor, Åsane Senter) 
17/6 kl 18.00. Ulrik har søkt om 15.000.- til støtte til innkjøp av de nye jollene. Jan går på møtet.
 
2. Kretsen har hatt konstituerende møte. Frode er utdanningsansvarlig, Morten Lystrup leder Tur&Hav.
 
3. Sommeråpent: Georg må ta kontakt med Njørd og med Jarles sønner og avtale opplegg.
 
4. Kontingentkrav er sendt ut,(bare 2 returer denne gang betyr bra oppdatert medlemsregister) og 
innbetalinger begynt å komme. Bra likviditet.
 
5. Vi mangler både for foreningen og kretsen oversikt over kompetansen ( dommere, arrangører, må-
lere) blant medlemmene. Frode sender ut mail til Åsanemedlemmene med spørsmål.
 
6. Jolle-dugnad: Georg tar initiativ til en dugnad (Ulrik og Jan blir med) for å merke joller og utstyr, og 
for å få klargjort 8 komplette joller og avhende de 2 dårligste.
 
7. Tavlen i Eidsvåg båtlag er oppdatert v/Ulrik. Tavlen i Åstveitvågen er fjernet.
 
8. Hjemmesiden: Frode tar ansvar for å oppdatere kontaktinformasjon, inkl. å få Børre til  legge Tor-
bjørn inn i gruppen seil@aasane.no
 
9. Dameseilasen 11/9: Ulrik ansvar for regatta, Jan må bestille lokalet og samme musiker som sist.
 
10. Fest: Vi må snart avklare lokale. Bør sjekkes: Fana Catering har et lokale for 30-200 personer i 
Sandviksbodene. Vi må vurdere å sponse festen fra foreningskassen.
 
11. Njørd: Intet nytt angående kontrakt. 
 
12. Sjøsprøyt: Før Dameseilasen.
 
13. Neste  møte: Tirsdag 7/9 kl 19 hos Ulrik - bør kunne ta en siste mobilisering til Dameseilasen.

Jan, referent
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Referat  fra styremøte 7. september 2010
 

Tilstede: Frode, Ulrik, Torbjørn, Jan.

Dameseilasen 11/9: Fest på lokalet til Lillebergen Båtlag (Ljosheim på Hjelmås var opptatt). 
Pr idag 5 påmeldte. Ulrik og Jan mobiliserer pr tlf. Dersom det ikke er minimum 6 båter torsdag kveld, 
avlyser vi.
Ulrik får regattautstyr og premier av Torbjørn.
Fortøyning på tvers på brygge nærmest dieselkaien, og ute på utstikkeren litt syd for denne.
Gunnar og Frode og Jan rigger festlokale (stor rød bygning) fredag kveld. 
Jan trykker sanger, handler duker, engangsbestikk, velkomstdrink etc
Spillemann kommer kl. 20. 
Vi må selv vaske etter oss

Jubileum, Åsane seilforening 30 år 5/3/2010:
Georg har reservert klubbhuset til Tertnes IL lørdag 6/11.
Vedtatt å subsidiere festen med inntil kr. 30.000.- 
Georg må snarest forfatte melding til medlemmene om dato etc

Etterlyst premie: Torbjørn sender premie fra Neglesprett til Jarle Vika.

Terminlistemøte i kretsen 19. oktober: Frode og Torbjørn stiller. 
Vi stresser ikke for å få Dameseilasen med på terminlisten dersom vi må avlyse iår. Byfjorseilasen lør-
dag 30. april ok.

Sjøsprøyt: Kommer ut med bl.a. dokumenter foran årsmøtet i begynnelsen av desember. 

Ubenyttet gavekort kr 1000,- fra Neglespretten: Georg og Jan finner noe utstyr på With/North å kjøpe.

Lappe 1 gul oppblåsbar bøye før Neglespretten: Torbjørn har kjøpt lappesaker, Jan ansv for reparasjon.

Neste møte: Tirsdag 16/11

Jan, referent
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Tilstede (TELEFONMØTE) : 
Georg, Ulrik, Jan fra styret. Espen og Arne fra jollegruppen.

Møtet var innkalt for å diskutere mulig innkjøp av 2 stk RS Feva tomannsjoller.

Arne la fram bakgunnen: 
Behov for nye tilbud for å holde på og utvikle interessen for de som vokser ut av 
Optimistjollene.
Satsningsjollen RS Feva er nå på tilbud til ca kr 37.000 pr stk via Norges Seilforbund.
Store muligheter for ytterligere kostnadsreduksjon ca kr 12.000 pr stk ved tippe-
midler. NSF sier følgende om spillemidler ” NSF vil igjen prioritere innkjøp av re-
krutterings materiell ved tildeling av ”tippemidler”. Dermed kan klubber som går 
til anskaffelse av båter regne med å få igjen 1/3 del av kostnadene ved innkjøp av 
tomannsjollene.”
Frist for å bestille joller i denne runden er 27. oktober.
Arne pekte på muligheter framover:
Vi har fått godkjenning fra Lotteri- og stiftelsestilsynet, og informasjon er sendt vi-
dere til Arken Bingo som har Åsane Seilforening på mottakerlisten for Bingomidler i 
2011. I dette ligger stor sannsynlighet for halvårlig mottak av beløp i størrelsesorden 
50.000 – 90. 000, første gang august 2011, neste januar 2012.
På sikt bør vi se på muligheter for å etablere eget jollenøst f.eks ved Njørd. I første 
omgang uformelt kontakte Bergen og omland Friluftsråd.

Ulrik redegjorde for foreningens økonomiske status:
Seilforeningen kan investere 40.000 kr uten at vi settes i en vanskelig likviditetssi-
tuasjon. Dvs at vi kan dekke mellom 1 og 1,5 joller fra foreningens kasse.
Finansiering av jolle nr 2:
Arne har forfattet et skriv myntet på mulige sponsorer. Kort runde på hvem vi kan 
henvende oss til. 

Vedtak:
Foreningen bestiller minst 1 jolle.
Arne og Georg ansvar for henvendelser til mulige sponsorer for jolle nr 2 med bi-
stand fra styret/jollegruppen/evt andre.
Arne håndterer videre kontakt med NSF.
Jan sender orienterings-epost til medlemmene om vedtaket.

Jan, referent

Referat  fra styremøte 20. oktober 2010
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Tilstede : Frode, Georg, Ulrik, Torbjørn, Jan..

Forberedelser til årsmøtet:

Tid og sted:
Satser på Kommunestyresalen i Kommunehuset i Eidsvåg, 7/12 kl 19. Sekundært onsdag 8/12. 
Jan bestiller lokalet. 
Ulrik henter nøkkel og sørger for kaffe og evt frukt/kaker.

Beretninger:
Årsmelding generelt v/ Frode
Regatta v/ Torbjørn
Jolleaktiviteter v/ Georg

Distribueres som et nummer av Sjøsprøyt v/Jan

Regnskap og budsjett:
Gjennomgått på styremøtet, deles ut på årsmøtet.

Valg: 
Styret: Frode, Ulrik og Georg er på valg, Torbjørn og Jan ble valgt for 2 år ifjor.
Frode stiller ikke til gjenvalg som leder, men kan evt ta andre verv. 
Ulrik ønsker ikke gjenvalg til styret. 
Med bakgrunn i den offensive jollesatsingen, innstiller styremøtet på at styret utvides med 1 person og 
foreslår Arne til å lede en gruppe for utvikling.
Revisorer: Bjørn og Georg ble begge valgt for 1 år ifjor.

Valgkomitéen:
Består av Odd (på valg) og Georg (ikke på valg).

Innkalling:
Ut seinest 23/11, v/Jan

Jan, referent

Referat fra Styremøte 16. november 2010
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Jolletrening i Tømmervågen


